
 

DZIENNIK  URZĘDOWY 
   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 

Wrocław, dnia 20 lipca 2005 r. Nr 131 
 
TREŚĆ: 
Poz.:

 
 

UCHWAŁY RAD M IEJSKICH:  

 2667 – Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu miasta na rok 
2005  ............................................................................................................................................... 12267 

 2668 – Rady Miejskiej w Ząbkowicach Śląskich z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie budżetu miasta 
i gminy na 2005 rok  ......................................................................................................................... 12310 

UCHWAŁA RADY GMINY:  

 2669 – Rady Gminy Łagiewniki z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Łagiewniki na 2005 rok  .................................................................................................................... 12337 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2667 
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE  

z dnia 29 grudnia 2004 r. 
w sprawie budżetu miasta na rok 2005 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d oraz pkt 10, art. 40 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. 
Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Dz. U. Nr 62, 
poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984, Dz. U. Nr 153, poz. 1271, Dz. U. 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Dz. U. Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Dz. U. Nr 116, poz. 1203), art. 
109, art. 110, art. 116, art. 124 ust. 1, 2, 3, art. 128 ust. 2 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. z 2003 roku – Dz. U. Nr 
15, poz. 148 zmieniony w 2003 Dz. U. Nr 45, poz. 391, Dz. U. Nr 65, poz. 594, 
Dz. U. Nr 96, poz. 874, Dz. U. Nr 166, poz. 1611, Dz. U. Nr 189, poz. 1851; z 
2004 r. – Dz. U. Nr 19, poz. 177, Dz. U. Nr 93, 
poz. 890, Dz. U. Nr 121, poz. 1264, Dz. U. Nr 123, poz. 1291 Dz. U. 
Nr 210, poz. 2135) oraz art. 400 i art. 406 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. – Prawo ochrony środowiska – (Dz. U z 2001 r. Nr 62, poz. 627, Dz. U. 
Nr 115, poz. 1229; z 2002 r. – Dz. U. Nr 74, poz. 676, Dz. U. 
Nr 113, poz. 984, Dz. U. Nr 153, poz. 1271, Dz. U. Nr 233, poz. 1957; 
z 2003 r. Dz. U. Nr 46, poz. 392, Dz. U. Nr 80, poz. 717, Dz. U. Nr 80, poz. 721, 
Dz. U. Nr 162, poz. 1568, Dz. U. Nr 175, poz. 1693, Dz. U. 
Nr 190, poz. 1865, Dz. U. Nr 217, poz. 2124; z 2004 r. – Dz. U. Nr 19, poz. 177, 
Dz. U. Nr 49, poz. 464, Dz. U. Nr 70, poz. 631, Dz. U. Nr 92, poz. 880, Dz. U. Nr 
96, poz. 959, Dz. U. Nr 121, poz. 1263) Rada Miejska w Nowej Rudzie uchwala: 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12268  – Poz. 2667 

§ 1 
Dochody budżetu miasta w wysokości  41.224.288,- 
z tego: 

1. Dochody z ustalanych i pobieranych podatków  
4.527.100,- 

2. wpływy z opłat  329.500,- 
3. udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa  7.625.917,- 
4. Subwencja ogólna; z tego  10.649.827,- 

a) część wyrównawcza — 3.533.738,- 
b) część oświatowa  7.116.089,- 

5. dochody od jednostek i zakładów budżetowych  
230.667,- 

6. dotacje celowe na zadania zlecone  4.142.916,- 
7. dotacje celowe otrzymane na podstawie porozumień 

z jednostkami samorządu terytorialnego  319.406,- 
8. odsetki od środków na rachunkach bankowych  

10.000,- 
9. dochody z majątku miasta  2.545.560,- 

10. środki otrzymane z budżetów gmin  450.000,- 
11. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych  400.000,- 
12. środki na dofinansowanie zadań własnych z budżetu 

państwa  669.000,- 
13. środki na dofinansowanie zadań własnych z innych 

źródeł  9.278.895,- 
14. inne na podstawie odrębnych przepisów  45.500,- 
Szczegółowy podział dochodów według źródeł zawiera 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 
1. Wydatki budżetu miasta w wysokości  45.953.452,- 

z czego: 
1. Wydatki bieżące; w tym na:  30.247.418,- 

a) wynagrodzenia (zał. nr 10 do uchwały)  
10.845.008,- 

b) pochodne od wynagrodzeń (zał. nr 10 do 
uchwały)  2.304.891,- 

c) dotacja przedmiotowa dla zakładu budżetowe-
go (finansowane w wysokości 310.000,- z dota-
cji przekazanej z Gminy Wiejskiej Nowa Ruda  
zał. nr 4 do uchwały)  980.000,- 

d) dotacje dla podmiotów publicznych niepodlega-
jących gminie, realizujących zadania publiczne 
gminy (zał. nr 7 do uchwały)  748.150,- 

e) dotacje celowe z budżetu dla finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwa-
torskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych (zał. nr 7 do uchwały)  20.000,- 

f) dotacje dla instytucji kultury  1.423.000,- 
g) wydatki związane z realizacja zadań z zakresu 

administracji rządowej (zał. nr 5 do uchwały)  
4.142.916,- 

h) wydatki na obsługę długu gminy (zał. nr 10 do 
uchwały)  168.640,- 

i) wydatki związane poręczeniem i gwarancja 
(zał. nr 10 do uchwały) — 62.218,- 

j) wydatki na realizacje zadań określonych w pro-
gramie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych  400.000,- 

2. Wydatki majątkowe; z tego:  15.706.034,- 
a) wydatki inwestycyjne (załącznik nr 6 do uchwa-

ły)  14.826.034,- 
b) udziały kapitałowe w spółkach  680.000,- 

c) rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(załącznik nr 6 do uchwały)  200.000,- 

2. Szczegółowy podział wydatków budżetowych w ukła-
dzie działów i rozdziałów zawierają załączniki  
nr 2, i 3 do uchwały budżetowej. 

3. Wydatki związane z wieloletnimi programami inwesty-
cyjnymi zawiera załącznik nr 13 do uchwały. 

§ 3 

1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości  4.729.164,- 
2. Ustala się rozchody z tytułu spłat rat pożyczek  

i kredytów w wysokości  991.975,- 
1) Bank Gospodarstwa Krajowego w Warszawie  

39.288,- 
2) Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski SA  

579.352,- 
3) Bank Zachodni WBK S.A.  373.335,- 

3. Ustala się przychody w wysokości 5.721.139 tytułem 
zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie wydatków nie-
znajdujących pokrycia w planowanych dochodach bu-
dżetu miasta (deficyt)  5.721.139,- 

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów określa 
załącznik nr 12 do uchwały. 

§ 4 

Ustala się plan przychodów i wydatków zakładu budże-
towego zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5 

Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec roku 
budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 6 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Fun-
duszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 7 

Ustala się plan przychodów i wydatków środków specjal-
nych. (Zał. nr 11 do uchwały). 

§ 8 

Rezerwy budżetowe ogółem w wysokości: 300.000,- 
z tego: 
1) ogólną rezerwę budżetowa na wydatki nieprzewidzia-

ne, w wysokości do 1% wydatków budżetu gminy – 
100.000,- 

2) rezerwę na inwestycje – 200.000,- 

§ 9 

Łączna kwota udzielonych poręczeń wynosi  
330.000,- zł. 

§10 

1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Nowa Ruda do: 
1) Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papie-

rów wartościowych na pokrycie występującego w 
ciągu roku niedoboru budżetowego do wysokości 
600.000 zł. 

2) Dokonywania przeniesień wszystkich wydatków 
miedzy rozdziałami i paragrafami w ramach dzia-
łów. 

3) Spłaty zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w 
wysokości 991.975 zł. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12269  – Poz. 2667 

2. Spłata zobowiązań, o których mowa w ust. 1 pkt 1 
będzie następowała z dochodów własnych. 

3. Zabezpieczeniem kredytu lub pożyczki będzie weksel 
własny in blanco wraz z deklaracją wekslową, którego 
spłata będzie następowała z dochodów własnych. 

§ 11 

Określa się wysokość sumy, do której Burmistrz Miasta 
Nowa Ruda może samodzielnie zaciągać zobowiązania 
na kwotę 1.000.000 zł. 

§ 12 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
Nowa Ruda. 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo-
wiązującą od 1 stycznia 2005 roku i podlega opublikowa-
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskie-
go. 
 
 

PRZEWODNICZACA 
RADY MIEJSKIEJ 

 
BOŻENA BEJNAROWICZ

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12270  – Poz. 2667 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12271  – Poz. 2667 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12272  – Poz. 2667 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12273  – Poz. 2667 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12274  – Poz. 2667 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12275  – Poz. 2667 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12276  – Poz. 2667 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12277  – Poz. 2667 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12278  – Poz. 2667 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12279  – Poz. 2667 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12280  – Poz. 2667 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12281  – Poz. 2667 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12282  – Poz. 2667 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12283  – Poz. 2667 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12284  – Poz. 2667 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12285  – Poz. 2667 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12286  – Poz. 2667 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12287  – Poz. 2667 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12288  – Poz. 2667 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12289  – Poz. 2667 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12290  – Poz. 2667 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12291  – Poz. 2667 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12292  – Poz. 2667 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12293  – Poz. 2667 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12294  – Poz. 2667 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12295  – Poz. 2667 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12296  – Poz. 2667 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12297  – Poz. 2667 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12298  – Poz. 2667 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12299  – Poz. 2667 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12300  – Poz. 2667 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12301  – Poz. 2667 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12302  – Poz. 2667 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12303  – Poz. 2667 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12304  – Poz. 2667 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12305  – Poz. 2667 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12306  – Poz. 2667 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12307  – Poz. 2667 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12308  – Poz. 2667 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12309  – Poz. 2667 

 
2668 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ZĄBKOWICACH ŚLĄSKICH 
z dnia 30 marca 2005 r. 

w sprawie budżetu miasta i gminy na 2005 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d i e oraz pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 403 i art. 406 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r.  Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 
z późn. zm.) oraz art. 109, 124, art. 128 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zm.) Rada Miej-
ska po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Budżetu uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu miasta i gminy w wysokości  
32.962.205 zł 
z tego: 
1) dochody z podatków i opłat  9.342.400 zł, 
2) udziały w podatkach stanowiących dochód budże-

tu państwa  7.452.002 zł, 
3) dochody z majątku miasta i gminy   

1.064.700 zł, 
4) wpływy za wydane zezwolenia na sprzedaż alko-

holu  255.000 zł, 
5) pozostałe dochody  2.044.054 zł, 
6) dotacje celowe na zadania zlecone i realizowane 

na podstawie porozumień  3.619.231 zł, 
7) dotacje otrzymane z funduszy celowych  97.000 

zł, 
8) subwencja ogólna z budżetu państwa  9.087.818 

zł, 
w tym: 
 część oświatowa subwencji ogólnej 8.433.283 

zł, 
 część równoważąca subwencji ogólnej  

654.535 zł. 
Szczegółowy podział dochodów według działów  
i źródeł przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Ustala się wydatki z budżetu miasta i gminy w 
wysokości  37.305.609 zł, 
w tym: 
 wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagro-

dzeń  16.340.838 zł, 
 dotacje dla jednostek gospodarki pozabudżetowej 

 630.800 zł, 
 dotacje dla innych jednostek organizacyjnych  

1.339.400 zł, 
 wydatki na finansowanie inwestycji  5.064.842 zł, 
 poręczenia i gwarancje  62.000 zł,  
 pozostałe wydatki  13.867 729 zł. 
Podział wydatków w układzie działów klasyfikacji bu-
dżetowej przedstawia załącznik nr 2 do uchwały.  

3. Dochody i wydatki budżetu miasta i gminy w układzie 
działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Deficyt budżetu miasta i gminy wynosi  4.343.404 zł. 

2. Źródłem finansowania wydatków nieznajdujących 
pokrycia w dochodach jest  kredyt bankowy  
w kwocie 5.074.931 zł. 

3. Spłata kredytów inwestycyjnych zaciągniętych  
w latach 20022004 wynosi 731.527 zł. 

4. Przychody i wydatki związane z finansowaniem nie-
doboru budżetu w roku 2005 przedstawia załącznik nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Ustala się plan przychodów i wydatków zakładów budże-
towych i dochodów własnych w następujących kwotach: 
1) przychody ogółem  4.856.340 zł  

w tym dotacja z budżetu miasta i gminy   
630.800 zł 

2) wydatki ogółem  4.886.845 zł 
w tym wynagrodzenia  840.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do 
realizacji w 2005 roku zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
uchwały oraz limit wydatków na realizację zadań objętych 
Wieloletnim Planem Inwestycyjnym przewidzianych do 
wykonania w latach 20052007 ujętych w załączniku nr 
6a. 

§ 5 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Fun-
duszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 
2005 rok, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały.  

§ 6 

Ustala się plan finansowania z budżetu miasta i gminy 
innych jednostek organizacyjnych stanowiący załącznik 
nr 8 do uchwały. 

§ 7 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją  w 
roku 2005 zadań zleconych z zakresu administracji rzą-
dowej oraz realizowanych na podstawie porozumień, 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 8 

Ustala się prognozę długu publicznego i jego spłaty w 
roku 2005 i latach 20062010, stanowiącą załącznik nr 
10 do uchwały. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12310  – Poz. 2668 

§ 9 

Ustala się rezerwy budżetowe w wysokości ogółem  
589.000 zł 
z tego: 
1) rezerwę ogólną na nieprzewidziane wydatki (0,3% 

wydatków ogółem)  100.000 zł 
2) rezerwę celową  489.000 zł 

w tym:  
 fundusz socjalny dla nauczycieli emerytów i renci-

stów  127.000 zł, 
 odprawy emerytalne  130.000 zł, 
 fundusz zdrowotny dla nauczycieli  22.000 zł, 
 podwyżki płac związane z awansem zawodowym  

160.000 zł, 
 remonty obiektów szkolno-przedszkolnych  

50.000 zł. 

§ 10 

1) Upoważnia się Burmistrza Ząbkowic Śląskich do za-
ciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych na 
pokrycie występującego w ciągu roku niedoboru bu-
dżetu w kwocie 1.000.000 zł. Zaciągnięty kredyt powi-
nien być spłacony do dnia 31 grudnia roku budżeto-
wego. 

2) Upoważnia się Burmistrza Ząbkowic Śląskich do spła-
ty zobowiązań zaciągniętych w latach ubiegłych. 

§ 11 

Upoważnia się Burmistrza Ząbkowic Śląskich do: 
1) dokonywania przeniesień wydatków między paragra-

fami i rozdziałami w ramach danego działu  
z wyjątkiem dotacji oraz zadań ujętych w Wieloletnim 
Planie Inwestycyjnym, 

2) gromadzenia środków na bankowym rachunku lokat 
terminowych w przypadku okresowej  nadwyżki do-
chodów nad wydatkami budżetowymi. 

§ 12 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi  Ząbkowic 
Śląskich. 

§ 13 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo-
wiązującą od dnia 1 stycznia 2005 roku. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

ANDRZEJ DOMINIK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12311  – Poz. 2668 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12312  – Poz. 2668 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12313  – Poz. 2668 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12314  – Poz. 2668 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12315  – Poz. 2668 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12316  – Poz. 2668 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12317  – Poz. 2668 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12318  – Poz. 2668 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12319  – Poz. 2668 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12320  – Poz. 2668 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12321  – Poz. 2668 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12322  – Poz. 2668 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12323  – Poz. 2668 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12324  – Poz. 2668 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12325  – Poz. 2668 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12326  – Poz. 2668 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12327  – Poz. 2668 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12328  – Poz. 2668 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12329  – Poz. 2668 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12330  – Poz. 2668 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12331  – Poz. 2668 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12332  – Poz. 2668 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12333  – Poz. 2668 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12334  – Poz. 2668 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12335  – Poz. 2668 

 
2669 

UCHWAŁA RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 
z dnia 29 grudnia 2004 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łagiewniki na 2005 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym 
(t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591z późn. zm.), art. 109, 
art. 124 ust. 1 pkt 1, 2 lit. „a” i „b”, pkt 5, 6, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 2, ust. 3, art.128 
ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych  (t.j. z 
2003 r. Dz. U. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.), art. 401 ust. 1 i art. 406 ustawy z 
dnia 27 kwietnia 2001 r. „Prawo ochrony środowiska” (Dz. U. Nr 62, poz.627 z 
późn. zm.) Rada Gminy Łagiewniki uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

I. Dochody budżetu gminy w wysokości  
11.294.719 zł, 
w tym: 
1. dochody z podatków i opłat  3.225.367 zł, 
2. udziały w podatkach stanowiących dochód budże-

tu państwa  1.550.588 zł, 
3. dochody z majątku gminy  444.516 zł, 
4. pozostałe dochody własne  77.508 zł 
5. dotacje celowe na zadania zlecone  z zakresu ad-

ministracji rządowej – 1.045.166 zł, 
6. dotacje celowe z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin  188.000 zł, 
7. subwencja ogólna  4.763.574 zł,  

w tym:  
część oświatowa  3.707.852 zł, 
część wyrównawcza  1.055.722 zł, 
z tego: 
 kwota podstawowa  573.467 zł, 
 kwota uzupełniająca  482.255 zł. 

Szczegółowy podział dochodów według działów, roz-
działów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

II. Wydatki budżetu gminy w wysokości  10.484.719  
zł, 
w tym:           
 wydatki bieżące  9.957.719 zł, 

z tego: 
 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  

5.211.961 zł, 
 dotacje  872.000 zł, 
 wydatki na obsługę długu  138.700 zł, 
 wydatki na realizację zadań zleconych z zakre-

su administracji rządowej  1.045.166 zł, 
 wydatki majątkowe  527.000 zł,    

w tym:  
 inwestycyjne  527.000 zł.   

Szczegółowe zestawienie wydatków według działów, 
rozdziałów i paragrafów  klasyfikacji budżetowej 
przedstawia załącznik nr 2  do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Ustala się nadwyżkę dochodów w kwocie – 810.000 
zł. 

2. Spłata przypadających w 2005 roku rat pożyczki  
z WFOŚiGW we Wrocławiu oraz kredytów z Banku 
BISE Oddz. Wałbrzych w łącznej kwocie –  

810.000 zł dokonana zostanie z dochodów budżetu 
gminy pochodzących z wpływów z podatku rolnego. 

§ 3 

Plan przychodów  i wydatków zakładów budżetowych: 
 przychody  2.729.500 zł, 

w tym: 
 dotacje z budżetu  499.500 zł, 

 wydatki  2.727.100 zł, 
w tym: 
 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  

1.607.623 zł, 
 wydatki inwestycyjne  36.000 zł 
 wpłata do budżetu    
Szczegółowe zestawienie przychodów i wydatków za-
kładów budżetowych określa załącznik nr 3 do niniej-
szej uchwały. 

§ 4 

Plan przychodów i wydatków 
 Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-

darki Wodnej: 
1. przychody  30.000 zł, 
2. wydatki  37.000 zł.  

Zestawienie przychodów i wydatków Funduszu określa 
załącznik nr 4  do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Dotację podmiotową dla Przedszkola w wysokości –
334.500 zł na zrównoważenie planu finansowego jed-
nostki opracowanego na zasadach określonych w uchwa-
le o zakresie i zasadach przyznawania dotacji. 
Dotację przedmiotową dla Zakładu Usług Komunalnych w 
wysokości  165.000 zł na sfinansowanie części kosztów 
eksploatacji oczyszczalni ścieków  wg  zasad określo-
nych w uchwale o zakresie i zasadach przyznawania 
dotacji dla zakładów budżetowych. Kwoty dotacji zostały 
zawarte w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej 
 dochody  1.045.166 zł, 
 wydatki  1.045.166 zł. 
Szczegółowe zestawienie dochodów i wydatków zawiera 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12336  – Poz. 2669 

Rezerwy budżetowe ogółem w wysokości  30.000 zł 
z tego: 
 rezerwę ogólną  30.000 zł. 

§ 8 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji 
w 2005 roku określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9 

Dotacje  celowe w kwocie  57.000 zł  na cele publiczne 
związane z realizacją zadań własnych gminy. 

§ 10 

Dotacje  podmiotowe dla gminnych instytucji kultury  
określa załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż na-
pojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań okre-
ślonych w programie profilaktyki i rozwiązywania proble-
mów alkoholowych 
 dochody  87.000 zł, 
 wydatki  87.000 zł. 

§ 12 

1) Upoważnia się Wójta Gminy do spłaty zobowiązań w 
kwocie – 810.000 zł z tytułu zaciągniętych pożyczek i 
kredytu. 

 

§ 13 

Prognozę długu gminy Łagiewniki  przez okres spłaty 
kredytu i pożyczek zawiera załącznik nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 14 

Plan przychodów i wydatków środka specjalnego  
pn. „Drogi” 
przychody  2.000 zł, 
wydatki  2.000 zł. 
Zestawienie przychodów i wydatków środka specjalnego 
określa załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 15 

Upoważnia się Wójta Gminy do:  
1) dokonywania zmian w budżecie gminy Łagiewniki 

dotyczących przeniesień planowanych wydatków 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej. 

§ 16 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ła-
giewniki. 

§17 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo-
wiązującą od 1 stycznia 2005 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

 
ANDRZEJ KACZMARCZYK

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12337  – Poz. 2669 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12338  – Poz. 2669 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12339  – Poz. 2669 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12340  – Poz. 2669 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12341  – Poz. 2669 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12342  – Poz. 2669 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12343  – Poz. 2669 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12344  – Poz. 2669 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12345  – Poz. 2669 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12346  – Poz. 2669 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12347  – Poz. 2669 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12348  – Poz. 2669 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12349  – Poz. 2669 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12350  – Poz. 2669 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12351  – Poz. 2669 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12352  – Poz. 2669 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12353  – Poz. 2669 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12354  – Poz. 2669 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12355  – Poz. 2669 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12356  – Poz. 2669 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12357  – Poz. 2669 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12358  – Poz. 2669 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 131 –  12359  – Poz. 2669 

Załącznik nr 10 do uchwały Rady 
Gminy Łagiewniki z dnia 29 grudnia 
2004 r. (poz. 2669) 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 –  12360  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 
1) w punktach sprzedaży: 
 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 
 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 
 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 
 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  
55-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  
pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Strony tytułowe zawierające spisy treści wydawanych dzienników dostępne są  
w Internecie na stronie: http://www.duw.pl//dzienn.htm 
 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 
Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 
Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 
w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 75 egz.                                             PL ISSN 0239-8362                    Cena  25,36 zł (w tym 7% VAT) 


